PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DE ANALISE E DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS
N° 0302.01/2023-1P

Aos 02 (dois) dias do mês de março de 2023, na sala da comissão de licitação no pago municipal sito à Av.
Coronel José  Cicero  Sampaio, N° 663, Pacoti-Ce, reuniram-se, a partir das 11:00 horas, em sessão pública,
a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal Pacoti, nomeados pela Portaria 045/2022 de
19 de Outubro de 2022, composta respectivamente pelos servidores Márcia Tabosa Luz Barrozo,
Presidente da  CPL,  sua equipe de apoio: Antônia Rubstenia Feitosa de Oliveira e José Daniel Moreira,
abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de divulgar o resultado da análise da documentação de
habilitação da Tomada de Pregos N° 0302.01/2023-TP cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE SAUDE (GRUPO A, E, E, B), JUNTO
A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE. Após análise minuciosa de toda a
documentação inclusive via sítios eletrônicos, a Comissão Permanente de Licitação informa o resultado da
análise da seguinte forma: empresas HABILITADAS: PWR soLugõEs EM TRANSPORTES E
CONSTRUÇÕES LIDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 25.027.373/0001-87. GT LOCAÇÕES DE
VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 13.430.619/0001-88. BRASLIMP
TRANSPORTE ESPEPECIALIZADOS, inscrita no CNPJ sob o n° 12.216.990/0001-89. URBANLIMP
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA -ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24.525.971/0001-13.
Dando continuidade a Presidente divulga a relação da empresa INABILITADA com o seguinte motivo: RE
SOUSA CONSTRUÇõE E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 40.560.312/0001-74 não
apresentou o Certificado de Regularidade do Cadastro Técnico Federal em nome de seu responsável técnico
não cumprindo a exigência do item 4.2.3.4 do edital e apresentou as declarações dos itens 4.2.5.1 e 4.2.5.2
sem firma reconhecida não cumprindo as exigências do edital. Em seguida, após finalizado a análise dos
documentos de habilitação, a Presidente questionou aos membros da Comissão de Licitação se havia algo
a acrescentar, tendo os mesmos respondido que não. Dando continuidade a Presidente determinou que seja
feita a publicação do extrato do presente resultado nos mesmos meios do termo inicial, bem como a abertura
do prazo legal para recurso, e em caso de transcurso  in  albis do quinquídio fica desde já marcada a data de
14 de março de 2023, às 09:00h para abertura das propostas de pregos. Nada mais para constar foi
encerrada a presente sessão ás 12h:15min (doze horas e quinze minutos) e lavrada a presente Ata, que
vai assinada pelos membros desta Comissão. Pacoti/Ce. 02 de março de 2023.

comissÃo
Fungio Nome Assinatura

Presidente: Márcia Tabosa Luz Barrozo
drataa CaLcUL (1)--13,EaNt,

Membro Antônia Rubstenia Feitosa de Oliveira ; 	A ; i
1,

), 	46.1&_,

s-1-6.1,,,,,,z,T, (uA9-,,(/

Membro: José Daniel Moreira
J

-1-clz: 	A.A.424  id  0 hzitAik

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663- CENTRO - PACOTI - CEARA
CNPJ 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8